
UCHWAŁA Nr 22/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                           

z 2024 r. poz. 107) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 

r. poz. 984, z 2022 r. poz. 1730, z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Pani Magdaleny Szulborskiej, nauczyciela Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej 

w Rypinie, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w składzie: 

1. Katarzyna Szczęsny      – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2. Henryk Jan Kiełkowski  – dyrektor; 

3. Krystyna Sobczak   – przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 

4. Andrzej Nowicki   – ekspert listy MEN – członek komisji; 

5. Mirosława Leszczyńska  – ekspert listy MEN – członek komisji; 
 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Panią Katarzynę Szczęsny. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…...................................... 

2. Monika Kalinowska....................................... 

3. Piotr Makowski ….….................................... 

4. Paweł Sobierajski …….................................. 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiot regulacji 

Niniejsza uchwała dotyczy powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

W związku ze złożonym wnioskiem przez nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, Zarząd Powiatu na podstawie art. 9g ust 2 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 ze zm.)  powołuje komisję egzaminacyjną, w skład której wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor placówki; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty                      

i wychowania, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela                               

w szkole tego samego typu co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co 

najmniej jeden, w miarę możliwości, naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam 

rodzaj zajęć. 

5) na wniosek nauczyciela w skład komisji, wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku 

związku zawodowego. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Środki finansowe stanowiące wynagrodzenie dla ekspertów za udział w pracach komisji zostały 

zabezpieczone w rozdziale 80195 § 4170





 


